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KESHILLI KOMBETAR T UNIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhds Seman

VENDIM

Nr 18 Daté 21/06/2018

Per miratimin e Iejes, pér pérdorim té burimit ujore N1 Vatha e Merkullasve dhe burimit
ujore N2 ne fshati Bradvice pér furnizimin me uje te pijshmem nga (N.U.K Devoll) bashkia
Devoll Qarku Korce.

N& mbéshtetje te ligjit 111/2012 “Per menaxhimin e integruar te burimeve ujore™ neni 5, neni 12
pika 1,neni 13 pika 2 d, neni 50 pika 2. Vendimit Nr 416 date 13.05.2015 Keshillit te Ministrave “Per
miratimin e kushteve te pergjitheshme e te posacme,dokumentave shogeruese,afatit te
viefshmerise,formularve te aplikimit per autorizim dhe leje,procedurave te shqvrtimit ¢ vendimarrjes
dhe formateve te zutorizumit e lejes per perdorim te burimeve ujore”,ne zbatimin e Vendimin e
Keshillit te Ministrave Nr 718 te dates 12/10/2016 neni 23 germa ¢,Vendimit te Keshillit Kombetare
te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin ¢ Keshillit
te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit Kombetare te Ujit Nr 6 date 16.02.201 6 “Per miratimin e
rregullores “Per fuksionimin ¢ Agjencise se Basenit Ujore™
Keshilli i Basenit Ujcmbledh&s Seman.

VENDOSI:
Per miratimin ¢ lejes, pér pérdorim t€ burimit ujore N1 Vatha e Merkullasve dhe burimit ujore
N3 ne fshati Bradvice pér furnizimin me uje te pijshmen: nga (N.U.K Devoll) bashkia Devoll
Qarku Korce.
Burimi ujore N1 Vatha ¢ Merkullasve

X=4492 019 Y-=44 88 375 Z=1340

Prurja mesclare 7 l/sek.
Prurja ge jepet ne perdorim 7 l/sek

Burimit ujore N3 ne fshati Bradvice
X =44 9] 225 V=44 89 050 £=1250

Prurja mesatare 12 Usek.
Prurja ge jepet ne perdorim 12 l/sek

Nearkohet ABU Seman pér zbatimin e kétij vendimi.
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